
Uchwała Nr XLVI/358/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 kwietnia  2010 roku

w sprawie: podziału gminy na obwody głosowania, określenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.  30 i art.31 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja  
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 
zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§  1.   Dokonuje się podziału gminy Masłów na obwody głosowania oraz ustala ich numery, 
granice i wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§  2. Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie  Świętokrzyskiemu  i 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.

§  3.  Traci moc uchwała Nr XXXI/355/02 Rady Gminy Masłów z dnia 13 września 2002 
roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, określenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Gminy w Masłowie.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros



                                                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/358./10  
                                                                                           Rady Gminy Masłów z dnia 29.04.2010r.

        
           

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu
 głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1. Sołectwo Barcza Świetlica Samorządowa w Barczy

2. Sołectwo Brzezinki Szkoła Podstawowa w Brzezinkach

3. Sołectwo Ciekoty Świetlica Samorządowa w Ciekotach

4. Sołectwo Dąbrowa Szkoła Podstawowa w Kielcach - Dąbrowie
5. Sołectwo Domaszowice Budynek prywatny - Domaszowice 112

6. Sołectwo Masłów Pierwszy Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Masłowie Pierwszym

7. Sołectwo Dolina Marczakowa, 
Sołectwo Masłów Drugi

Szkoła Podstawowa w Masłowie Drugim

8. Sołectwo Mąchocice Kapitulne Zespół Szkół w Mąchocicach Kapitulnych

9. Sołectwo Mąchocice- Scholasteria Szkoła Podstawowa w Mąchocicach-
Scholasterii

10. Sołectwo Wiśniówka Świetlica Samorządowa w Wiśniówce

11. Wola Kopcowa Dom Ludowy w Woli Kopcowej

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów
	                                                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/358./10  
	                                                                                           Rady Gminy Masłów z dnia 29.04.2010r.
	        

	Granice obwodu
	 głosowania

